
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA VIGILANZA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 285 DEL  30-07-2019

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento stipendio, turnazione ed oneri agente P.L.

Stagionale

VISTA  la Delibera di G.M. n. 73 del 29/05/2019, immediatamente eseguibile, con la  quale è stata
data la direttiva al Responsabile della Polizia Locale di procedere

All’assunzione stagionale per due mesi di un istruttore di Polizia Locale (Cat. C Economica
C1);
Ad utilizzare  una graduatoria vigente in ambito Provinciale;
Di attingere ai fondi stanziati sul capitolo 500 Titolo 1 “Personale a tempo determinato e
oneri” dell’esercizio finanziario 2019:;

DATO ATTO che con determina n. 233 del 21/06/2019 si è proceduto all’assunzione stagionale per
mesi 2 (due) a tempo pieno dell’ istruttore di Polizia Locale (Cat. C Economica C1) Sig. Masci
Massimo, nato a Taranto in data 03/11/1971 e all’impegno della somma di € 4000,00 sul cap. 500/1
codice bilancio 03 01-1010101;

RITENUTO di dover integrare la somma impegnata al fine di consentire la copertura
economica per il pagamento dello stipendio, turnazioni e relativi oneri del personale
stagionale;
CONSIDERATO che nella Delibera di G.M. n. 73 del 29/05/2019 è menzionata la possibilità di
proroga oltre i due mesi previsti;
RITENUTO utile impegnare la somma necessaria per un’eventuale proroga di un mese in attesa che la
Giunta Comunale si esprimi in merito;
VISTA il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;
VISTA il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019 del Comune di Antrodoco;
RICHIAMATO l’art. 85 del vigente regolamento di contabilità;
VISTO l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
VISTO il Decreto Sindacale N° 10/2019 con il quale sono state attribuite le responsabilità dell’Area
Vigilanza e Commercio al Cap. dott. Pasquali Massimiliano;
CONSIDERATO di poter reperire le risorse necessarie sul  cap. 500/1 codice bilancio 03 01-1010101
per € 3000,00 e al cap. 500/2  codice bilancio 03.01-1.01.01.01.006 per € 1700,00;
PER i motivi sopra addotti;
Al fine di consentire la copertura economica per il pagamento dello stipendio con relativi
oneri del personale stagionale;

DETERMINA



DI IMPEGNARE la somma di € 3000,00 sul cap. 500/1 codice bilancio 03 01-1010101 del

bilancio c.a.. e la somma di € 1700,00 sul  capitolo 500/2  codice bilancio 03.01-1.01.01.01.006 del
bilancio c.a.., per le finalità in premessa meglio descritte;

DISPONE

L’invio del presente atto all’ ufficio ragioneria  e uffici personale per i provvedimenti di competenza.

Una copia del presente atto viene conservata negli atti di questo ufficio con i documenti giustificativi
richiamati.

Il Comandante del Servizio Associato
di Polizia Locale Bassa Valle del Velino
(Cap. dott. Massimiliano Pasquali)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to   Massimiliano Pasquali -

Determinazione AREA VIGILANZA n.285 del 30-07-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 13-08-2019  R.A. n°  630

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 13-08-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 13-08-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Massimiliano Pasquali

Determinazione AREA VIGILANZA n.285 del 30-07-2019 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


